Tilastot 2022

Pisteisiin on laskettu kunkin sarjan virallisten tulosten pisteet SUL:n nuorisoyleisurheilun pistetaulukon
mukaan.

Tuloksissa nimi, tulos, kilpailupaikkakunta, pisteet ja luokkatulos (A/B/C), jos tulos on siihen riittanyt.
Jokaiselle ikaluokalle on omat luokkatuloksensa, joten sen takia voi olla niin, ettéd ikaluokassa huonommin
sijoittuneella on parempi luokkatulos.

Yhteispisteissd tummennettuna ne urheilijat, joilla suoritettuna kesén aikana palkintoon oikeuttavat kolme eri
kilpailua ja kesén aikana laji jokaisesta lajiryhmasta (juoksu, hyppy ja heitto)

T9

40m

Taika Méakinen 6,93 Tampere 17.9. 251 A
lina Visulaaka 7,41 Tampere 17.9. 173 C
Emma Tulijoki 8,08 Virrat 15.6. 106

Jemina Etelaniemi 8,15 Virrat 15.6. 101

Janni Viitanen 8,38 Virrat 15.6. 86

Enni Pietilainen 8,40 Virrat 15.6. 84

Tuuli Nahkala 8,50 Virrat 15.6. 79

Nelli Kivela 8,50 Virrat 17.8. 79

1000m

Taika Makinen 4.38,31 Virrat 10.8. 92

Emma Tulijoki 5.36,46 Virrat 10.8. 37

Enni Pietilainen 5.39,67 Virrat 10.8. 36

korkeus

Taika Mékinen 116 Tampere 25.9. 211 A
lina Visulaaka 98 Virrat 17.8. 124 C
Enni Pietilainen 88 Virrat 17.8. 88

Janni Viitanen 85 Virrat 6.7. 78

Tuuli Nahkala 83 Virrat 17.8. 72

Nelli Kivela 78 Virrat 17.8. 58

Jemina Etelaniemi 75 Virrat 6.7. 51

pituus

Taika Makinen 343 Lehtimaki 18.7. 182 B
lina Visulaaka 312 Tampere 25.9. 142 C
Tuuli Nahkala 272 Virrat 15.6. 99

Nelli Kivela 259 Virrat 17.8. 87

Enni Pietilainen 244 Virrat 10.8. 73

Emma Tulijoki 233 Virrat 10.8. 65

Jemina Eteléaniemi 189 Virrat 15.6. 35

kuula

Taika Makinen 5.30 Virrat 15.5. 213 B
Tuuli Nahkala 4,73 Virrat 10.8. 184

Nelli Kivela 4.67 Virrat 17.8. 181

lina Visulaaka 4.16 Tampere 25.9. 156

Janni Viitanen 4.00 Ahtéri 24.8. 148

Jemina Etelaniemi 3.57 Virrat 10.8. 127

Enni Pietilainen 3.56 Virrat 10.8. 127

Emma Tulijoki 3.52 Virrat 10.8. 125



kiekko

Taika Makinen
Janni Viitanen
Tuuli Nahkala
Enni Pietildinen
Jemina Etelaniemi

moukari
Taika Makinen

keihas

Taika Makinen
lina Visulaaka
Nelli Kivela

1. Taika Mé&kinen
2. lina Visulaaka
3. Tuuli Nahkala
4. Enni Pietilainen

5. Janni Viitanen

6. Jemina Etelaniemi

7. Emma Tulijoki

Nelli Kivela

muut lajit:

40m aj.

Taika Makinen
Nelli Kivela
Tuuli Nahkala
Janni Viitanen
Jemina Etelaniemi
Enni Pietildinen

60m
Taika Makinen
Janni Viitanen

150m

Taika Makinen
lina Visulaaka
Emma Tulijoki
Nelli Kivela
Jemina Eteléaniemi
Tuuli Nahkala
Enni Pietilainen

11.62
7.85
6.47
5.40
3.43

10.53

11.62
8.71
7.06

1344
670
496
456
393
338
333

527

8,37
9,71
9,95
10,25
10,42
10,77

10,0h
11,4h

25,99
29,59
30,60
30,78
32,90
33,67
33,99

(8)
()
()
(6)
(4)
(5)
(4)

(6)

Virrat 29.5.
Virrat 22.5.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.

Virrat 29.5.

Virrat 17.8.
Virrat 17.8.
Virrat 17.8.

Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.

Lehtimaki 18.7.
Lehtimaki 18.7.

Lahti 19.6.
Virrat 17.8.
Virrat 17.8.
Virrat 17.8.
Virrat 17.8.
Virrat 17.8.
Virrat 17.8.

135
81
62
48
24

150

110
75
56



600m

Taika Makinen
Emma Tulijoki
lina Visulaaka
Tuuli Nahkala

800m
Taika Makinen
lina Visulaaka

kolmiottelu
Taika Makinen

neliottelu
Taika Makinen
lina Visulaaka

P9

40m

Reino Raiski

Eino Sihvonen

Totte Tanhua-Tyrkko
Otto Kolu

Onni-Joona Lihavainen
Atte llomaki

Reino Kangaspusu

1000m

Eino Sihvonen
Reino Raiski

Totte Tanhua-Tyrkko

korkeus

Reino Raiski

Eino Sihvonen

Totte Tanhua-Tyrkko
Onni-Joona Lihavainen
Otto Kolu

Atte llomaki

pituus

Reino Raiski

Eino Sihvonen

Totte Tanhua-Tyrkko
Atte llomaki

Otto Kolu

Onni-Joona Lihavainen
Reino Kangaspusu

kuula

Eino Sihvonen

Reino Raiski

Atte llomaki
Onni-Joona Lihavainen

2.22,71
3.01,84
3.03,15
3.27,48

3.22,49
3.33,01

6,54
7,68
7,93
7,97
8,00
8,37
8,45

4.02,66
4.20,97
4.37,43

125
98
90
90
85
70

414
312
308
288
274
274
214

6.79
6.24
5.26
4.99

Sastamala 9.7.

Virrat 15.6.
Virrat 15.6.
Virrat 15.6.

Tampere 17.9.
Tampere 17.9.

Akaa 9.6.

Tampere 17.9.
Tampere 17.9.

Tampere 17.9.
Alavus 25.7.
Alavus 25.7.
Tampere 25.9.
Tampere 25.9.
Virrat 10.8.
Virrat 15.6.

Tampere 25.9.
Virrat 10.8.
Virrat 10.8.

Orivesi 4.8.
Tampere 25.9.
Virrat 6.7.
Tampere 25.9.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.

Virrat 10.8.

Ikaalinen 24.6.

Virrat 15.6.
Virrat 15.6.
Virrat 10.8.
Tampere 25.9.
Virrat 15.6.

Toysa 16.7.
Virrat 10.8.
Virrat 15.6.
Kuortane 1.9.

344
142
118
115
112
86

82

166
122
93

265
124
94
94
78
40

294
142
138
115
101
101
50

291
262
211
197
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Totte Tanhua-Tyrkko
Otto Kolu
Reino Kangaspusu

kiekko

Eino Sihvonen

Reino Raiski

Atte llomaki
Onni-Joona Lihavainen
Otto Kolu

Totte Tanhua-Tyrkko

moukari
Reino Raiski
Eino Sihvonen

keihas
Reino Raiski
Eino Sihvonen

1. Reino Raiski

2. Eino Sihvonen

3. Totte Tanhua-Tyrkkd

4. Onni-Joona Lihavainen

5. Atte llomaki
6. Otto Kolu

Reino Kangaspusu

muut lajit:

40m aj.

Reino Raiski

Totte Tanhua-Tyrkko
Eino Sihvonen
Onni-Joona Lihavainen
Atte llomaki

Otto Kolu

60m
Reino Raiski

150m

Reino Raiski

Eino Sihvonen

Totte Tanhua-Tyrkko
Onni-Joona Lihavainen
Otto Kolu

4.26
3.65
212

16.68
15.45
11.76
10.16
9.31
8.28

11.68
10.21

19.01
18.07

1852
1413
891
618
589
526

194

7,81
9,12
9,16
9,74
9,91
11,18

9,2h

23,75
29,07
29,14
29.62
30,35

(8)
(8)
(6)
(5)
(5)
(5)

(3)

Virrat 10.8.
Virrat 10.8.
Virrat 15.6.

Virrat 6.7.
Virrat 22.5
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.

Virrat 29.5.
Virrat 22.5.

Orivesi 4.8.
Parkano 19.7.

Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.

Lehtimaki 18.7.

Kuortane 1.9.

Virrat 17.8.
Virrat 17.8.

Kuortane 1.9.

Virrat 17.8.

160
131
62

212
193
137
114
101
87

168
145

204
191
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600m
Reino Raiski

Totte Tanhua-Tyrkko

Eino Sihvonen
Otto Kolu
Reino Kangaspusu

800m
Reino Raiski

kolmiottelu
Reino Raiski

neliottelu
Reino Raiski

T11

60m

Peppi Hintala
Minea Sipila
Kenza Abdelouhab
Rinna Ahoranta
Hilma Voimala

60m aj.
Minea Sipila

1000m
Hilma Voimala
Peppi Hintala

korkeus

Kenza Abdelouhab
Minea Sipila
Hilma Voimala

pituus

Kenza Abdelouhab
Minea Sipila
Peppi Hintala
Hilma Voimala
Rinna Ahoranta

kolmiloikka
Kenza Abdelouhab

kuula

Kenza Abdelouhab
Rinna Ahoranta
Minea Sipila
Hilma Voimala

2.22,14
2.25,85
2.28,46
2.38,96
2.57,12

3.11,18

10,18
10,25
10,50
11,22
11,62

15,27

4.53,85
5.36,96

110
108
95

331
316
313
283
269

7.10

7.39
5.84
5.74
3.73

Sastamala 9.7.

Virrat 15.6.
Virrat 15.6.
Virrat 15.6.
Virrat 15.6.

Tampere 17.9.

Akaa 9.6.

Tampere 17.9.

Tampere 25.9.
Tampere 25.9.

Keuruu 24.6.
Kuortane 1.9.
Virrat 15.6.

Virrat 6.7.

Virrat 10.8.
Virrat 15.6.

Virrat 6.7.
Virrat 17.8.
Virrat 6.7.

Virrat 10.8.
Virrat 10.8.

Tampere 25.9.

Virrat 15.6.
Virrat 10.8.

Soini 21.7.

Kuortane 1.9.
Ahtéri 24.8.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.

208
201
178
127
106

146

72
37

179
169
112

166
147
144
110
96

173

324
241
235
135
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kiekko

Kenza Abdelouhab
Rinna Ahoranta
Minea Sipila
Peppi Hintala

moukari
Kenza Abdelouhab
Minea Sipila

keihas
Minea Sipila
Rinna Ahoranta

1. Kenza Abdelouhab

2. Minea Sipila
3. Rinna Ahoranta
4. Hilma Voimala

5. Peppi Hintala

muut lajit:

300m
Rinna Ahoranta

kolmiottelu
Kenza Abdelouhab

P11

60m

Riku Ylgjarvi
Otto Lamberg
Manu Ylajarvi
Lauri Liedenpohja
Joel Lihavainen
Manu Vilén

Sulo Ihainen

60m aj.
Otto Lamberg

Riku Ylajarvi
Joel Lihavainen
Manu Yajarvi
Manu Vilén

1000m
Riku Ylgjérvi

Lauri Liedenpohja

17.21
12.53
10.15
8.74

19.23
14.96

12.75
8.86

1529
1355
689
535
482

67.4h

10,01
10,14
10,54
11,14
11,20
11,42
12,30

13,36
13,93
16,05
16,66
18,08

4.38,48

4.38,59

(7)
(8)
(5)
()
(4)

Virrat 22.5.
Tampere 24.9.
Virrat 15.6.
Virrat 15.6.

Virrat 15.5
Tampere 24.9.

Tampere 25.9.
Virrat 17.8.

Lehtimaki 18.7.

Sastamala 9.7.

Virrat 10.8.
Virrat 15.6.
Soini 21.7.
Virrat 15.6.
Kuortane 1.9.
Soini 21.7.
Virrat 10.8.

Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.

Virrat 10.8.

Virrat 15.6.

220
148
113
93

289
221

123
7

226
212
175
132
128
116
78

231
200
123
108
80
92

91
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Manu Ylajarvi
Manu Vilén
korkeus

Otto Lamberg
Joel Lihavainen
Riku Ylajarvi
Manu Ylajarvi
Manu Vilén

pituus

Manu Ylajarvi
Otto Lamberg
Lauri Liedenpohja
Riku Ylajarvi

Joel Lihavainen
Manu Vilén

Sulo Ihainen

kuula
Riku Ylajarvi

Joel Lihavainen
Manu Yajarvi
Otto Lamberg
Sulo lhainen
Manu Vilén

kiekko

Manu Ylajarvi
Riku Ylgjarvi

Joel Lihavainen
Lauri Liedenpohja
Otto Lamberg
Sulo Ihainen

moukari
Manu Yajérvi
Riku Ylgjérvi
Otto Lamberg
Sulo Ihainen
Manu Vilén

keihas

Manu Yajarvi
Joel Lihavainen
Riku Ylajarvi
Otto Lamberg
Sulo lhainen

1. Manu Yl&jéarvi 1629
2. Riku Ylgjarvi 1586
3. Otto Lamberg 1409
4. Joel Lihavainen 792
5. Manu Vilén 651
6. Sulo lhainen 539

Lauri Liedenpohja 528

4.41,08
441,81

111
98
98
98
95

3.55
3.42
3.32
3.24
3.07
3.04
2.74

5.58

5.50
5.24
4.45
4.06
4.01

20.72
15.12
14.69
11.82
11.68
9.16

17.13
13.78
12.59
7.93
6.48

18.31
17.64
16.40
11.84
9.86

(9)
(9)
(8)
()
(6)
()

(4)

Virrat 10.8.
Virrat 15.6.

Virrat 17.8.
Virrat 17.8.
Virrat 17.8.
Virrat 17.8.
Virrat 6.7.

Virrat 10.8.
Virrat 10.8.
Virrat 15.6.
Virrat 10.8.

Tampere 25.9.

Virrat 15.6.
Kuortane 1.9.

Tampere 25.9.

Tampere 25.9.

Virrat 22.5.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.

Tampere 25.9.

Tampere 24.9.
Tampere 24.9.
Tampere 24.9.

Virrat 15.6.
Virrat 15.6.
Virrat 15.6.

Tampere 24.9.
Tampere 24.9.

Virrat 10.8.
Virrat 5.8.
Virrat 10.8.

Soini 21.7.

Tampere 25.9.

Soini 21.7.
Virrat 17.8.
Kuortane 1.9.

88
87

184
124
124
124
112

199
181
167
157
137
133
101

227

223
210
170
151
148

276
188
181
138
136
99

255
202
183
110
87

194
186
170
112
88
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T13

60m

lina Ahoranta
Sanni Peltonen
Taimi Pievildinen
Lumi Vilén
Emmi ihainen

60m aj.

Lumi Vilén

lina Ahoranta
Sanni Peltonen
Taimi Pievildinen
Emmi lhainen

200m

lina Ahoranta
Taimi Pievilainen
Sanni Peltonen

1000m
lina Ahoranta
Lumi Vilén

korkeus
Sanni Peltonen
Lumi Vilén
lina Ahoranta

pituus

lina Ahoranta
Taimi Pievildinen
Lumi Vilén

Nelli Raunioniemi
Sanni Peltonen

kolmiloikka
Lumi Vilén
Taimi Pievildinen
Sanni Peltonen

kuula

Sanni Peltonen
Nelli Raunioniemi
Taimi Pievildinen
lina Ahoranta
Lumi Vilén

Emmi lhainen

kiekko
Nelli Raunioniemi
Emmi Ihainen

9,74

10,20
10,30
10,71
10,82

13,06
13,16
13,89
14,66
15,01

33,27
34,77
35,35

4.15,13
4.28,39

121
121
110

375
348
346
323
322

7.41
7.31
6.80

7.40
7.22
5.95
5.89
5.55
5.45

15.44
14.07

Virrat 10.8.
Virrat 10.8.
Virrat 10.8.
Virrat 10.8.
Tampere 25.9.

Tamere 25.9.
Alajérvi 27.6.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.

Virrat 17.8.
Virrat 17.8.
Virrat 17.8.

Virrat 17.8.
Virrat 15.6.

Virrat 15.6.
Tampere 25.9.
Lehtimaki 18.7

Ahtari 24.8.
Virrat 17.8.
Virrat 10.8.
Virrat 10.8.
Virrat 17.8.

Soini 21.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.

Virrat 10.8.
Virrat 10.8.
Virrat 10.8.
Virrat 10.8.
Virrat 10.8.
Virrat 10.8.

Virrat 29.5.
Virrat 29.5.

259
206
196
161
153

249
243
202
168
155

196
160
148

134
108

240
240
179

229
189
186
156
155

193
187
154

325
315
246
243
226
220

193
171



lina Ahoranta
Taimi Pievilainen

moukari

Sanni Peltonen
Lumi Vilén

Nelli Raunioniemi
Emmi lhainen

keihas

Nelli Raunioniemi
Sanni Peltonen
Emmi lhainen
Taimi Pievildinen

1. Sanni Peltonen
2. lina Ahoranta

3. Taimi Pievildinen

4. Lumi Vilén
5. Emmi lhainen

6. Nelli Raunioniemi

muut lajit:

300m
lina Ahoranta

P13

60m

Roope Kolu
Akseli Sihvonen

60m aj.
Roope Kolu

200m
Roope Kolu

korkeus
Roope Kolu

pituus
Roope Kolu
Akseli Sihvonen

kolmiloikka
Roope Kolu

kuula
Akseli Sihvonen
Roope Kolu

kiekko
Akseli Sihvonen
Roope Kolu

1850
1634
1375
1356
1099
1151

12.70
12.15

16.28
15.74
15.43
15.23

23.07
17.06
16.81
9.62

(9)
(8)
(8)
(8)
(6)
Q)

57,3h

9,44

10,46

13,01

32,50

121

386
356

9.12

7.99
6.59

27.20
19.59

Virrat 15.6.
Virrat 15.6.

Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.
Virrat 6.7.

Tampere 25.9.
Virrat 17.8.
Orivesi 11.6.
Virrat 17.8.

Lehtimaki 18.7.

Tampere 25.9.

Virrat 10.8.

Virrat 6.7.

Virrat 17.8.

Virrat 15.6.

Virrat 10.8.
Virrat 10.8.

Kaarina 20.8.

Tampere 25.9.
Virrat 10.8.

Tampere 24.9.
Virrat 22.5.

151
143

242
233
228
225

259
178
175
86

302
181

252

218

240

247
201

335

358
281

385
258

o>



moukari

Akseli Sihvonen
keihas

Roope Kolu

1. Roope Kolu 2389
2. Akseli Sihvonen 1649

muut lajit:

300m
Roope Kolu

T15
100m
Maria Pievilainen

300m
Maria Pievilainen

800m
Maria Pievilainen

pituus
Maria Pievilainen

kolmiloikka
Maria Pievilainen

kuula
Maria Pievilainen

kiekko
Maria Pievilainen

1. Maria Pievilainen 989
muut lajit:

1000m
Maria Pievilainen

P15

kuula
Martti Niemi

kiekko
Martti Niemi

Martti Niemi 1222

33.77

22.90

(9)
()

52,0h

17,48

1.02,28

3.57,26

287

6.32

5.33

13.52

(8)

4.51,56

12.27

39.96

)

Tampere 24.9.

Tampere 25.9.

Lehtimaki 18.7.

Virrat 10.8.

Virrat 17.8.

Virrat 15.6.

Virrat 17.8.

Virrat 6.7.

Virrat 15.6.

Virrat 10.8.

Virrat 10.8.

Virrat 15.5.

Virrat 22.5.

524

256

128

113

57

114

126

214

163

611

611



